


2° O FICIO  DE JUSTIÇA DE ITAGUAÍ
Titular: Ronaldo More ira de  O live ira

Pedido Cert idão Nº 21/005727 - Data do Ato:  24/03/21
Certidão - Certifico que a presente cópia é reprodução autênt ica da 
Ficha Real a que se refere,  dela constando todos os eventuais ônus, 

ações reais e pessoais reipersecutórias que recaiam sobre o 
imóvel. Art . 19, Lei 6015/73. "Provimento CGJ n° 89/2016, 
regulamenta a emissão e o uso de cert idões eletrônicas pelos 

serviços extrajudiciais do Estado do Rio de Janeiro". (Válida por 30 
dias)

Poder Judiciário - TJERJ
Corregedoria Geral da Justiça

Selo Eletrônico de Fiscalização
EDLR 24982 TGY

Consulte a validade do selo em:
https://www3.tjrj.js.br/sitepublico

Emol.:
Ressag:
FETJ:

Fundperj:
Funperj:

Funarpen:
ISS:

Total:

82,54
1,65

16,50
4,12
4,12
3,30
4,21

116,44


